



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации

Принят Государственной Думой

10 июня 2016 года

Одобен Советом Федерации

15 июня 2016 года

Статья 5

Внести в статью 3⁴ Федерального закона от 25 октября 2001 года
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, № 44, ст. 4148; 2014, № 26, ст. 3377; 2015, № 10, ст. 1418) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Федеральный фонд содействия развитию жилищного строительства (далее в настоящей статье – Фонд)» заменить словами «Единый институт развития в жилищной сфере»;

2) в пункте 3 слово «Фондом» заменить словами «единым институтом развития в жилищной сфере»;

3) в абзаце первом пункта 4 слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития в жилищной сфере»;

4) в пункте 5 слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития в жилищной сфере»;

5) в пункте 6 слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития в жилищной сфере»;

6) в пункте 8 слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития в жилищной сфере»;

7) в пункте 9 слово «Фондом» заменить словами «единым институтом развития в жилищной сфере»;

8) в пункте 10 слово «Фондом» заменить словами «единым институтом развития в жилищной сфере», слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития в жилищной сфере»;

9) в пункте 11 слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития в жилищной сфере»;

10) в пункте 13:

в подпункте 2 слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития в жилищной сфере»;

в подпункте 4 слово «Фонда» заменить словами «единого института развития в жилищной сфере», слово «Фондом» заменить словами «единым институтом развития в жилищной сфере»;

в подпункте 5 слово «Фонда» заменить словами «единого института развития в жилищной сфере», слово «Фондом» заменить словами «единым институтом развития в жилищной сфере»;

11) в пункте 15 слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития в жилищной сфере»;

12) в пункте 16 слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития в жилищной сфере».

Статья 15

Настоящий Федеральный закон вступает в силу с 1 сентября 2016 года.



Президент
Российской Федерации В.Путин

Москва, Кремль
23 июня 2016 года
№ 221-ФЗ